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13/03/2010

15/03/2010

16/03/2010

19/03/2010

19/03/2010

29/03/2010

09/04/2010

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

GRUPO INMOVILIARIO SAN JUAN, S.A.

ALMACEN LA NUEVA MILAGROSA, S.A. DE C.V.

AXXIS TECHNOLOGIES, S.A. DE C.V.

EXPORTEC S. A.

MONTEBELLO, S.A.

LA CAPILLA, S.A. DE C.V.,

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

GRUPO INMOBILIARIO SAN JUAN, SOCIEDAD ANONIMA   EN LIQUIDACION

ALMACEN LA NUEVA MILAGROSA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

SUPERMERCADOS UNICO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

AXXIS TECHNOLOGIES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

EXPORTEC, SOCIEDAD ANONIMA   EN LIQUIDACION

MONTEBELLO, SOCIEDAD ANONIMA

LA CAPILLA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

51

61

25

67

2

3

76

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

2529

2529

2530

2531

2532

2535

2535

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

297

367

135

339

15

18

460

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

302

376

141

348

20

22

467

a

a

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.
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10/04/2010

12/04/2010

19/04/2010

21/04/2010

22/04/2010

22/04/2010

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

EL TIGRE, S.A. DE C.V.

TERRA NETWORKS EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

PERSOPRO, S.A. DE C.V.

SERVIASI, S.A. DE C.V.

ULTRASAL, S.A. DE  C.V.

TAJOISSA, S.A.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

EL TIGRE, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

TERRA NETWORKS EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PERSOPRO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

SERVICIOS Y ASESORIAS INDUSTRIALES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

ULTRASAL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

TAJOISSA, SOCIEDAD ANONIMA   EN LIQUIDACION

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

21

40

97

35

110

45

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

2536

2536

2538

2539

2539

2540

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

144

223

335

180

484

202

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

151

230

340

187

491

207

a

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.
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23/04/2010

27/04/2010

Fecha

Fecha

DISPER, S.A. DE C.V.

SANTAGRI, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

DISPER, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

SANTAGRI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

Denominación

Denominación

50

118

Inscripción

Inscripción

2540

2541

Libro

Libro

242

497

Páginas

Páginas

247

504

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Nacionalidad

Nacionalidad

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.


